



HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 5 Tangkerang Selatan Pekanbaru, Telp. (0761) 33815 Fax. (0761) 863646 email : info.stikes@hangtuahpekanbaru.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : www.hangtuahpekanbaru.ac.id

SURAT KEPUTUSAN KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKes) HANG TUAH PEKANBARU

Nomor: 05/STIKes-HTP/XI/2017/4487

Tentang

PENUNJUKAN DAN PENETAPAN TEAM AKREDITASI PROGRAM STUDI MAGISTER IKM SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKes) HANG TUAH PEKANBARU

MEMBACA Statuta Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan (STIKes) Hang Tuah Pekanbaru. MENIMBANG bahwa dalam rangka penilaian kinerja akademik STIKes Hang Tuah Pekanbaru dirasa perlu dilakukan akreditasi guna evaluasi diri untuk peningkatan mutu pendidikan bahwa dalam rangka evaluasi kerja STIKes Hang Tuah Pekanbaru maka perlu ditunjuk dan ditetapkan Team Akreditasi STIKes Hang Tuah Pekanbaru. bahwa nama-nama tersebut pada lampiran Surat Keputusan ini dianggap cakap dan mampu serta memenuhi syarat untuk ditunjuk di dalam team akreditasi MENGINGAT Undang-undang Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional. Undang-undang RI No.14 tahun 2005 tentang guru dan dosen. Undang-undang RI No.43 tahun 2007 tentang perpustakaan. Keputusan Mendiknas RI No. 232/U/2000 tentang Pedoman Penyusunan Kurikulum Pendidikan Tinggi dan Penilaian Hasil Belajar Mahasiswa. Keputusan Mendiknas RJ No. 83/D/O/2006 tentang pemberian izin penyelenggaraan Program Studi dan pendirian Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Hang Tuah Pekanbaru. Surat Keputusan Nomor: 034/YTH/PB/VI/2017 tentang, penetapan dan penunjukan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan (STIKes) Hang Tuah Pekanbaru. Surat Keputusan Nomor: 09/STIKes-HTP/XI/2016/3205 tanggal 01 November 2016 tentang Penunjukan dan Penetapan Ketua Program Studi Pascasarjana Ilmu Kesehatan Masyarakat STIKes Hang Tuah Pekanbaru. Surat Keputusan Mentri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia No : C-291.HT.01.02.TH 2005 tanggal 9 Maret 2005 Tentang Pengesahan Akta Pendirian Yayasan Hang Tuah Pekanbaru akte perubahan nomor: 142 tanggal 17 Desember 2004 dan nomor 174 tanggal 31 Januari 2005. MEMUTUSKAN MENETAPKAN Mencabut Surat Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan (STIKes) Hang Tuah PERTAMA Pekanbaru Nomor: 05/STIKes-HTP/IV/2017/2159 tentang Penunjukan Dan Penetapun Team Akreditasi Program Studi Magister Ikm Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan (Stikes) Hang Tuah Pekanbaru Mengangkat Nama-Nama Sebagaimana Termuat Dalam Lampiran Keputusan Ini di dalam KEDUA Team Akreditasi Program Studi Magister IKM STIKes Hang Tuah Pekanbaru. KETIGA Tugas pokok dan fungsi Team Akreditasi meliputi 1. Mengumpulkan berbagai data/informasi sesuai dengan panduan borang akreditasi Melakukan penilaian kinerja akademik dan administratif Prodi Magister IKM STIKes Hang Tuah Pekanbaru. Menemukan dimensi kerja Program Studi yang memerlukan pengembangan. Mempersiapkan kunjungan/Visitasi oleh BAN-PT Membuat laporan pertanggung jawaban hasil kerja team akreditasi. Team Akreditasi bertanggung jawab terhadap hasil kerja team KEEMPAT KELIMA Dalam melaksanakan tugas team berkoordinasi dengan Wakil Ketua I, II dan III STIKes Hang Tuah Pekanbaru dan atau di lapangan praktikum yang terkait. Segala pembiayaan yang dikeluarkan sehubungan dengan Surat Keputusan ini dibebankan pada KEENAM Mata Anggaran (MA) pendidikan STIKes Hang Tuah Pekanbaru KETUILIH surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila ternyata dikemudian hari terdapat kekeliruan dan kesalahan dalam penetapan ini akan ditinjau dan diubah kembali sebagaimana mestinya.

> PADA TANGGAL: 29 NOVEMBER 2017 SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN HANG TUAH PEKANBARU

: PEKANBARU

H Ahmad Hanafi, SKM, M.Kes

DITETAPKAN

Tembusan kepada Yth:

- Kopertis Wilayah X di Padang
- Ketua Yayasan Hang Tuah Pekanbaru di Pekanbaru
- 3. Ketua STIKes Hang Tuah Pekanbaru di Pekanbaru
- 4. Wakil Ketua I, II, III STIKes Hang Tuah Pekanbaru di Pekanbaru
- 5. Ketua Prodi di Lingkungan STIKes Hang Tuah Pekanbaru di Pekanbaru
- Bendahara STIKes Hang Tuah Pekanbaru di Pekanbaru
- Kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)



HANG TUAH PEKANBARU

Ji. Mustafa Sari No. 5 Tangkerang Selatan Pekanbaru, Telp. (0761) 33815 Fax. (0761) 863646 email : info.stikes@hangtuahpekanbaru.ac.id izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : www.hangtuahpekanbaru.ac.id

Lampiran Surat Keputusan

Nomor : 05/STIKes-HTP/XI/2017/4487

Tanggal : 29 November 2017

Tentang : Penunjukan Dan Penetapan Team Akreditasi Program Studi Magister IKM Sekolah

Tinggi Ilmu Kesehatan (STIKes) Hang Tuah Pekanbaru.

Team Akreditasi Program Studi Magister IKM STIKes Hang Tuah Pekanbaru

No	Nama	Jabatan	Kedudukan Dalam Team
1	H. Moh. Sukri, SH	Ketua Yayasan Hang Tuah Pekanbaru	Penasehat
2	dr. Zainal Abidin, MPH	Ketua Harian Yayasan Hang Tuah Pekanbaru	Penasehat
3	Marlis Saleh, S.Sos	Ketua Badan Pengawas	Penasehat
4		Ketua STIKes Hang Tuah Pekanbaru	Penasehat
5	Ahmad Hanafi, SKM, M.Kes Dr. Mitra, SKM, MKM	Ketua Prodi Magister IKM	Ketua Team/Penanggung Jawab Borang IIIA
6	Yuyun Priwahyuni, SKM, M.Kes	Wakil Ketua I	Penanggung Jawab Borang IIIB
V	M. Kamali Zaman, SKM, MKL	Sekretaris Prodi Magister IKM	Sekretaris
8	Risa Amelia, S.I.Kom, M.I.Kom	Wakil Ketua II	Anggota
9	Novita Rany, SKM, M.Kes	Wakil Ketua III	Anggota
10	Nurlisis, SKM, M.Kes	Kepala P3M STIKes HTP	Anggota
11	Yulanda, S.Kom, M.Kom	Kepala BAAK	Anggota
12	Ir. Suherman, M.Si	Kepala Perpustakaan	Anggota
13	Hendra, Amd	Pustakawan	Anggota
14	Ns. Lita, S.Kep, M.Kep	Kepala PPMI STIKes HTP	Anggota
15	Damiyanti, SKM, M.Kes	Staf PPMI STIKes HTP	Anggota
16	Nur Maimun, SKM, M.Kes	Koordinator I Prodi Magister IKM	Anggota
17	Arief Wahyudi, SE, M.Kes	Koordinator II Prodi Magister IKM	Anggota
18	drg. Oktavia Dewi, M.Kes	Dosen Tetap	Anggota
19	Jasrida Yunita, SKM, M.Kes	Dosen Tetap	Anggota
20	Endang Purnawati Rahayu, SKM, M.Kes	Dosen Tetap	Anggota
21	Pevi Harmita, S.Si	Staf	Anggota
22	Winda Septiani, SKM, M.Kes	Staf	Anggota
23	Nurhapipa, SST, M.Kes	Staf	Anggota
24	Wirdaningsih, S.Sos	Staf	Anggota
25	Muhamadiah, SKM	Staf	Anggota
26	Nova de Rioni, SKM	Staf	Anggota
27	Doni Jepisah, SKM, M.Kes	Staf	Anggota
28	Prima Donal, S.Kom	Ka. Bagian Umum dan Kepegawaian	Anggota
29	Merio Febriansyah, SKM, M.Kes	Ka. Bagian Keuangan dan Perlengkapan	Anggota
30	Yulisman, S.Kom	Kepala Laboratorium Komputer	Anggota
31	Agus Alamsyah, SKM, M.Kes	Sekretaris P3M STIKes HTP	Anggota
32	Prima Henny, S.Sos	Staf	Anggota
33	Nurzamani, SE	Staf	Anggota
34	Ferdy Sando, S.Sos	Staf	Anggota
35	Rinaldi, S.Kom	Staf	Anggota
36	Rizky Samur, ST	Staf	Anggota
37	Al Fikri Syahputra, Amd,PK	Staf P3M STIKes HTP	Anggota
38	Junaidi	Staf	Anggota
39	Dedi Mulyawan Putra	Driver	Anggota
40	Marhamah	Kebersihan	Anggota

DITETAPKAN : PEKANBARU
PADA TANGGAL : 29 NOVEMBER 2017
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN
HANG TUAH PEKANBARU

No. Reg. 10306114265